佐藤茂事務所
横浜市旭区鶴ヶ峰本町 1-1-6 第 2 吉原ビル 2 階
TEL:045-954-0001

意見広告　横浜市の目指す特別市とは　横浜市会議員　佐藤 茂

Ｗ
ｅ
ｂ

掲

載

Web用タイトル

可 http://www.sato-shige.jp/

原稿内容確認書
A001179146

広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　令和　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

旭区
編集室 渡部 賢
TEL:　　　　　　　　　　FAX:045-824-6800 045-824-6700

掲載日 掲載版 面 サイズ

2023/01/01 旭区版 B 外面 24.9cm × 3段

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい

訂正有り。タウンニュース社で修
正して印刷作業を進めて下さい

訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン 令和　　　　年　　　　月　　　　日

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。
◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。◉原稿内の7ロゴは弊社内確認に使用し、印刷時には削除いたします。 7

A001179146弊社確認欄

校正 (0)

製作 (8)

校　了

責了　　点

編集確認 無

渡部 賢

在原 菜穂

2022-12-16 13:25

2022-12-16 17:01

佐藤茂事務所 御中

HQ

横
浜
市
の
目
指
す
特
別
市
と
は

横
浜
市
会
議
員

　佐
藤

茂

意見広告

る
年
に
さ
せ
て
頂
き
た
い
と

考
え
て
お
り
ま
す
。

　な
ぜ
今
特
別
市
実
現
が
必

要
か
と
申
し
ま
す
と
、
人
口

減
少
が
始
ま
り
、
超
高
齢
化

の
進
行
に
伴
う
社
会
保
障
関

係
費
が
大
幅
に
増
加
し
て
い

ま
す
。
そ
の
財
源
を
い
か
に

確
保
し
て
い
く
か
が
こ
れ
か

ら
の
持
続
可
能
な
都
市
経
営

に
求
め
ら
れ
ま
す
。

　横
浜
市
は
政
令
指
定
都
市

と
し
て
一
般
の
市
よ
り
多
く

の
事
務
や
権
限
を
有
し
て
い

ま
す
が
、
県
か
ら
の
事
務
・

権
限
の
移
譲
を
受
け
て
も
、

そ
の
経
費
に
見
合
う
税
制
上

の
措
置
が
県
か
ら
な
さ
れ
な

く
、
多
く
の
不
足
分
を
横
浜

市
が
市
民
税
よ
り
負
担
し
て

い
ま
す
。
例
え
ば
、
小
児
医

療
費
の
無
償
政
策
や
障
害
児

の
医
療
費
補
助
を
行
な
っ
て

い
ま
す
が
、
神
奈
川
県
は
一

般
市
町
村
に
は
１
／
３
の
費

用
助
成
を
し
て
い
ま
す
。
政

令
市
の
横
浜
に
は
１
／
４
の

助
成
だ
け
な
の
で
、
横
浜
市

は
市
民
税
を
利
用
し
て
不
足

分
を
補
填
し
て
い
ま
す
。
同

じ
県
内
に
住
み
父
母
が
同
じ

県
民
税
を
徴
収
さ
れ
て
い
る

の
に
、
横
浜
市
に
住
む
小
児

や
障
害
児
、
ひ
と
り
親
家
庭

へ
の
医
療
費
助
成
が
県
か
ら

不
平
等
な
扱
い
を
受
け
て
い

る
事
は
、
憲
法
第
14
条
が
定

め
る
法
の
下
の
平
等
や
租
税

公
平
主
義
の
基
本
理
念
に
も

抵
触
の
疑
義
が
あ
り
ま
す
。

こ
れ
以
外
に
も
不
公
平
な
制

度
は
沢
山
あ
り
ま
す
が
、
こ

れ
ら
の
制
度
を
是
正
し
な
け

れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

　横
浜
市
が
特
別
市
と
な
れ

ば
県
と
の
二
重
行
政
を
解
消

し
、
日
本
を
牽
引
す
る
大
都

市
と
し
て
、
子
育
て
支
援
な

　皆
様
あ
け
ま
し
て
お
め
で

と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

　昨
年
末
、
旭
区
連
合
自
治

会
連
絡
協
議
会
か
ら
山
中
横

浜
市
長
に
、
特
別
市
の
実
現

を
求
め
る
意
見
書
が
提
出
さ

れ
ま
し
た
。

　区
民
代
表
の
連
合
自
治
会

会
長
の
皆
様
始
め
、
地
域
自

治
を
治
め
る
皆
様
が
特
別
市

の
内
容
を
理
解
さ
れ
、
特
別

市
実
現
は
身
近
で
大
変
重
要

な
問
題
だ
と
お
感
じ
に
な
ら

れ
て
の
ご
意
見
か
と
感
じ
て

お
り
ま
す
。

　私
は
横
浜
市
議
会
議
長
在

任
中
、
我
が
国
最
大
の
基
礎

自
治
体
の
議
長
と
し
て
、

「
将
来
人
口
減
少
に
よ
り
多

く
の
中
小
都
市
が
消
滅
す
る

と
警
鐘
を
鳴
ら
さ
れ
る
中
、

政
令
指
定
都
市
が
国
の
成
長

エ
ン
ジ
ン
と
し
て
特
別
市
と

な
り
地
方
経
済
を
牽
引
し
活

力
を
生
み
出
し
て
行
か
な
け

れ
ば
な
ら
な
い
」
と
提
唱
さ

せ
て
頂
き
、
大
阪
市
を
除
く

政
令
市
の
議
長
を
懸
命
に
説

得
し
、
国
へ
の
特
別
市
要
望

活
動
の
先
頭
に
立
ち
、
積
極

的
に
行
な
わ
せ
て
頂
き
、
そ

れ
が
き
っ
か
け
と
な
り
各
政

令
市
も
特
別
市
実
現
に
向
け

た
活
動
を
始
め
る
事
が
出
来

た
も
の
と
自
負
し
て
お
り
ま

す
。
今
年
も
時
宜
を
得
て

益
々
特
別
市
実
現
に
傾
注
す

●昭和30年生まれ　●関東学院大学文学部卒業
●衆議院議員 佐藤一郎秘書
●平成3年横浜市会議員選挙より連続9回当選
●第45代横浜市会議長　●京浜港広域連携推進議員連盟会長
●神奈川県内広域水道企業団議会議長
●旭ベースボールクラブ名誉会長
●ボーイスカウト横浜107団顧問　●社会福祉法人恵泉会代表

●昭和30年生まれ　●関東学院大学文学部卒業
●衆議院議員 佐藤一郎秘書
●平成3年横浜市会議員選挙より連続9回当選
●第45代横浜市会議長　●京浜港広域連携推進議員連盟会長
●神奈川県内広域水道企業団議会議長
●旭ベースボールクラブ名誉会長
●ボーイスカウト横浜107団顧問　●社会福祉法人恵泉会代表

{s-sato@heart.ocn.ne.jp佐藤茂事務所

佐藤茂 プロフィール
ど
市
民
の
皆
様
に
と
り

多
く
の
身
近
な
行
政

サ
ー
ビ
ス
が
よ
り
効
果

的
に
提
供
出
来
る
だ
け

で
な
く
、
地
域
の
実
情

を
踏
ま
え
な
が
ら
よ
り

き
め
細
か
な
施
策
と
し

て
展
開
で
き
る
よ
う
に

も
な
り
ま
す
。
横
浜
市

が
目
指
す
特
別
市
を
ご

理
解
頂
き
、
特
別
市
の

立
法
化
に
お
力
を
お
貸

し
く
だ
さ
い
。

神奈川県では、同じ制度であっても
指定都市への補助が少ないものがあります
ひとり親家庭の方を対象とした

医療費助成制度■
神
奈
川
県
の
補
助
制
度

小児を対象とした
医療費助成制度

補助率 1／2 1／3

指定都市
以外の県民

指定都市の
市民

市民が負担
している部分

補助率 1／3 1／4

指定都市
以外の県民

指定都市の
市民

市民が負担
している部分